Протокол рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе по закупке работ по объекту

«Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база),

расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том числе: проведение

берегоочистительных работ»

29.03.2024 г.                                                                                                                      № 15.1р

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и

 г. Рыбницы

Председатель комиссии:

– заместитель главы госадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по

строительству;

Присутствовали члены комиссии:

 – депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

   района и г. Рыбницы по избирательному округу №;

 – депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

   района и г. Рыбницы по избирательному округу №

 – врио начальника управления КХиСИ

   госадминистрации;

. - главный специалист управления КХ и СИ госадминистрации

Секретариат комиссии:

.                  – зам. начальника управления КХ иСИ

                                              госадминистрации;

.                     – главный специалист управления КХ и СИ

                                              госадминистрации.

Заседание комиссии проходило в присутствии представителя Прокуратуры г. Рыбницы и

Рыбницкого района.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте

Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по

ссылке: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

   1. Рассмотрение заявки на участие в открытом аукционе по закупке работ по объекту

«Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база),

расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том числе: проведение

берегоочистительных работ» проводит комиссия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы,4 в

10:15 час. 29.03.2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. Рассмотрению подлежит заявка на участие в открытом аукционе согласно Протоколу

вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе по закупке работ по объекту

«Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база),

расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том числе: проведение

берегоочистительных работ» от 29.03.2024 года №15.1.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

велась аудиозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе присутствовал

участник открытого аукциона, подавший заявку на участие в открытом аукционе,

представивший документ, удостоверяющий личность, зарегистрированный в журнале

регистрации участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в открытом

аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом

аукционе согласно Приложению № 1 к настоящему Протоколу.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией

сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к

настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен

порядковый номер в порядке очередности их поступления.

По объекту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрена поданная на участие

в открытом аукционе единственная заявка на предмет соответствия ее требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объекта закупки, заявленному в

предмете закупки, согласно таблице (Приложение №3 к настоящему Протоколу)

Порядковый номер заявки №1

Наименование участника открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ОАО «Рыбницкий речной порт»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Набережная,1

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открытого

аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона

на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом

аукционе.

 В результате рассмотрения представленных документов выявлено, что пакет документов

участника с заявкой на участие в открытом аукционе не соответствует требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе, а именно сумма

коммерческого предложения превышает 730 000 руб. и составила 1 040 239 руб.

Результаты голосования комиссии о не допуске заявки к участию в отрытом аукционе:

№

п/п

Член комиссии (фамилия,

имя, отчество (при

наличии), должность)

Решение (допустить к участию в

открытом аукционе/не допустить

к участию в открытом аукционе)

Обоснование решения

о недопуске участника

открытого аукциона к

участию в открытом

аукционе

1.  не допустить

2.  не допустить

3.  не допустить

4.  не допустить

6.  не допустить

Принятое решение комиссии: не допустить заявку к участию в открытом аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения единственной заявки на участие в открытом

аукционе, а также по итогам заседания Комиссии согласно подпунктам «а», «б» пункта 1,

статьи 42 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», в

текущей редакции, открытый аукцион признан несостоявшимся.

8. Комиссией доведено до сведения участника открытого аукциона (его представителя) и

присутствующих о том, что заявления о необходимости внесения изменений в заявки на

участие в открытом аукционе, поданные после подписания протокола рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе, останутся без рассмотрения.

9. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком в течение 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

10. Подписи членов комиссии:

                                                                         Приложение №1

                                                                                                       к Протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                    на участие в открытом аукционе

                                                                                       от 29.03.2024 г. №15.1 р

Журнал регистрации представителей участников закупки и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом

аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на выполнение работ по объекту

«Проведению берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул.

Горького, 1, в том числе: проведение берегоочистительных работ»

№ п/п

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии)

представителя участника,

подавшего заявку на

участие в открытом

аукционе

Паспортные

данные

Доверенность

Подпись

1. ОАО «Рыбницкий речной порт»   –.

Секретариат комиссии:

_________________

_________________

Дата: 29.03.2024 г.

                                                                        Приложение №2

                                                                                                       к Протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                    на участие в открытом аукционе

                                                                                      от 29.03.2024 г. №15.1 р

Реестр заявок на участие в открытом аукционе на выполнение работ по объекту

«Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул.

Горького, 1, в том числе: проведение берегоочистительных работ»

№ п/п

Лота

Порядковый номер заявки на

участие в открытом аукционе

Регистрационный номер заявки на участие

в открытом аукционе согласно

Протоколу вскрытия конвертов

от 29.03.2024 г.  №15.1

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)
1 2 3 4

 1 №1 ОАО «Рыбницкий речной порт»

Секретариат комиссии:

___________________

___________________

Дата: 29.03.2024 г.

                                                                                                                                               Приложение №3

                                                                                                       к Протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                    на участие в открытом аукционе

                                                                                      от 29.03.2024 г. №15.1р

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,

содержащая информацию об объекте закупки,

заявленному в предмете закупки, согласно заявкам на участие в открытом аукционе на выполнение работ по объекту

«Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул.

Горького, 1, в том числе: проведение берегоочистительных работ»

№

п/п

Объект закупки согласно извещению

Поряд

ковый

номер

заявки

Наименовани

е участника

закупки

Объект закупки согласно заявке

Наименование

товара (работы,

услуги)

Качественн

ые и

технические

характерист

ики объекта

закупки

Ед.

изм.

Кол-во,

объем

закупки

Наименование

товара (работы,

услуги)

Качествен

ные и

техническ

ие

характе

ристики

объекта

закупки

Страна и

фирма

произ

водител

ь

Ед.

изм.

Кол-во,

объем

закупки

1

Проведение

берегоочистител

ьных работ МУ

ДО ДЮСШ г.

Рыбница

(Гребная база),

расположенной

по адресу: г.

Рыбница, ул.

Горького, 1, в

том числе:

проведение

берегоочистител

ьных работ

Руб.

730 000

1

ОАО

«Рыбницкий

речной

порт»»

Проведение

берегоочистител

ьных работ МУ

ДО ДЮСШ г.

Рыбница

(Гребная база),

расположенной

по адресу: г.

Рыбница, ул.

Горького, 1, в

том числе:

проведение

берегоочистител

ьных работ

Руб.

730 000

Секретариат комиссии: _________________     __________________

Дата:12.03.2024 г.